
Buss

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 Sida 1/2

Vaxholm–Rindö688

Förklaring
Alla hållplatser för buss 688 mot Oskar-Fredriksborg 
finns till vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Måndag–fredag

688
VÄSTERHAMNSPLAN  1

)

Rindö
 sm

ed
ja

Rind
ö v

äst
ra

Rind
öb

ad
en

Ann
ed

al

Rörä
ng

svä
ge

n

Rind
ö c

en
tru

m

Lu
pin

väg
en

Ve
ga

ba
cke

n

Rola
nd

sbe
rg

Solö
väg

en

Solh
em

Gren
ad

jär
svä

ge
n

Rind
ö h

am
n

OSKAR-FREDRIK
SBORG 

Lördag, söndag och helgdag 10 december samt 2 mars–16 juni

Alla hållplatser visas ovan

08.55
09.06
09.16

07.55
08.06
08.16

Västerhamnsplan
Rindö smedja
Oskar-Fredriksborg

09.55
10.06
10.16

10.55
11.06
11.16

11.38
11.49

12.08
12.19

12.38
12.49

13.23
13.34

14.08
14.19

14.55
15.06
15.16

15.55
16.06
16.16

16.55
17.06
17.16

17.55
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19.06
19.16

19.55
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20.16
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688

Förklaring till anmärkningar
 1) Trafikeras endast av vissa turer.

Alla hållplatser visas ovan

06.05
06.16
06.26

05.56
06.06

Västerhamnsplan
Rindö smedja
Oskar-Fredriksborg

06.38
06.48

07.08
07.19

07.37
07.48
08.02

08.18
08.29

08.37
08.48
08.59

09.28
09.40

10.08
10.19

10.53
11.04

11.10
11.23
11.35

12.08
12.19

12.53
13.04

13.38
13.49

14.08
14.20

14.40
14.53
15.06

15.25
15.38
15.51

16.08
16.20

16.38
16.50

17.08
17.20

17.48
18.00

18.18
18.30

18.48
19.00

19.15
19.28
19.41

20.07
20.19

21.38
21.50

20.55
21.08
21.20

Västerhamnsplan
Rindö smedja
Oskar-Fredriksborg

22.08
22.18

22.55
23.06
23.16

Lördag, söndag och helgdag 16 december–25 februari 

Alla hållplatser visas ovan

08.55
09.06
09.16

07.55
08.06
08.16

Västerhamnsplan
Rindö smedja
Oskar-Fredriksborg

09.55
10.06
10.16

10.55
11.06
11.16

11.28
11.39

12.08
12.19

12.48
12.59

13.28
13.39

14.08
14.19

14.55
15.06
15.16

15.55
16.06
16.16

16.55
17.06
17.16

17.55
18.06
18.16

18.55
19.06
19.16

19.55
20.06
20.16

20.55
21.06
21.16

21.55
22.06
22.16

22.55
23.06
23.16
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Rindö–Vaxholm688

Måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 688 mot Västerhamnsplan finns till 
vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.
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VÄSTERHAMNSPLAN  1
)

688

Förklaring till anmärkningar
 1) Trafikeras endast av vissa turer.
 b Fortsätter till hållplats Pålsundsvägen med  

ankomst 07.53.

Lördag, söndag och helgdag 10 december samt 2 mars–16 juni

Alla hållplatser visas ovan

09.26
09.36
09.52

08.26
08.36
08.52

Oskar-Fredriksborg
Rindö smedja
Västerhamnsplan

10.26
10.36
10.52

11.25
11.36

11.55
12.06

12.25
12.36

13.10
13.21

13.55
14.06

14.25
14.36
14.52

15.26
15.36
15.52

16.26
16.36
16.52

17.26
17.36
17.52

18.26
18.36
18.52

19.26
19.36
19.52

20.26
20.36
20.50

21.26
21.36
21.50

22.26
22.36
22.50

23.26
23.36
23.50

Alla hållplatser visas ovan

06.06
06.17
06.32

05.45
05.55

Oskar-Fredriksborg
Rindö smedja
Västerhamnsplan

06.26
06.37

06.54
07.06

07.22
07.36

08.03
08.15

08.33
08.45
09.00

09.14
09.26

09.54
10.06

10.39
10.51

11.09
11.21
11.38

11.54
12.06

12.39
12.51

13.24
13.36

13.53
14.05

14.23
14.35
14.52

15.08
15.20
15.37

15.53
16.05

16.23
16.35

16.53
17.05

17.33
17.45

18.03
18.15

18.33
18.45

19.13
19.25
19.41

19.53
20.05

21.24
21.35

20.23
20.35
20.51

Oskar-Fredriksborg
Rindö smedja
Västerhamnsplan

21.54
22.05

22.23
22.35
22.49

23.26
23.36
23.50

Lördag, söndag och helgdag 16 december–25 februari 

Alla hållplatser visas ovan

09.26
09.36
09.52

08.26
08.36
08.52

Oskar-Fredriksborg
Rindö smedja
Västerhamnsplan

10.26
10.36
10.52

11.16
11.26

11.54
12.05

12.34
12.45

13.14
13.25

13.54
14.05

14.35
14.46
15.02

15.16
15.26
15.41

16.16
16.26
16.42

17.26
17.36
17.52

18.26
18.36
18.52

19.26
19.36
19.52

20.26
20.36
20.50

21.26
21.36
21.50

22.26
22.36
22.50

23.26
23.36
23.50


